
 

 
 

 

ZP.271.19.2023          Jawor, dnia 12.10.2022 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: „Zimowe Utrzymanie Dróg Miejskich w sezonie 2023/2024” 

(numer postępowania: ZP.271.19.2023) 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  

ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 12.10.2023 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor : 

 

Do dnia składania ofert wpłynęła 1 oferta:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

Gwarancja 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne i 

Handlowe "COM-D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

NIP: 695-000-17-73 

REGON: 390044713 

403 455,00 zł netto  

479 074,65 zł brutto 

VAT 8 i 23 % ( 75 

619,65 zł. ) 

60 m-cy 

 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

  

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jawor

